
 

Na osnovu člana 43 Statuta opštine Bar („Sl.list CG-opštinski propisi“broj, 37/18), Skupština 

opštine Bar, na sjednici održanoj 18.05.2023.godine, donijela je  

 

 

O D L U K U 

 

Usvaja se  Izvještaj o radu Predsjednika opštine i organa i službi lokalne uprave za 2022.godinu 

 

 

 

 
Broj:  030-016/23-406 
Bar, 18.05.2023.godine                            
 

SKUPŠTINA OPŠTINE 
 
                                                                                                                                                     PREDSJEDNIK 
                                                                                                                                                 Branislav Nenezić s.r. 


